
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

 
 

ПРИКАЗ  
 

« 06 » июня 2018 г.  № 26/1  

         
р.п.Умёт 

 
    

 
Об изменении порядка аттестации  педагогических работников на 

соответствие занимаемой должности. 
 

____________________________________________________________________________ 

  

 На основании требований п.14, 19, 20 Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки РФ от 07.04.2014 №276 и протокола педагогического 

совета от 06.06.2018 г. 
 П Р И К А З Ы В А Ю: 
Изменить порядок аттестации педагогических работников на 

соответствие занимаемой должности: 

1. Аттестуемый оформляет заявление на имя директора МБУ ДО 

«ДЮСШ»; 

2. Решение аттестационной комиссии утверждается приказом МБУ 

ДО «ДЮСШ» 

3. Аттестационный лист работника прошедшего аттестацию, хранится 

в его личном деле. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                                                                                     
 

С приказом ознакомлены:                 ____________________/ А.В.Деев / 

                                              

  

                                                                     ____________________/Г.А.Макаров/ 

 

                                                                       

                                                                     ___________________/Е.В.Корольков/ 

 

 

 

 

 Директор 

МБУ ДО «ДЮСШ»                                                                          И.А.Глебов     


	С приказом ознакомлены:                 ____________________/ А.В.Деев /
	____________________/Г.А.Макаров/
	___________________/Е.В.Корольков/
	Директор
	МБУ ДО «ДЮСШ»                                                                          И.А.Глебов

